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Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:20.10 200401363 1:17.94 296 37.08 1:17.94
2. Timo Huizer Wiekslag 1:18.84 200401125 1:18.43 290 37.84 1:18.43
3. Michael van den Enden PCG 1:22.87 200401589 1:18.89 285 38.04 1:18.89
4. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:19.81 200500049 1:19.01 284 37.93 1:19.01
5. Bram de Haas PCG 1:20.30 200400391 1:21.03 263 39.65 1:21.03
6. Jens Brouwer Zob'66 1:28.55 200403167 1:23.54 240 39.64 1:23.54
7. Aaike de Tender De Geul 1:25.82 200502189 1:23.93 237 41.40 1:23.93
8. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:23.46 200502129 1:25.49 224 41.52 1:25.49
9. Pim Romeijn Wiekslag 1:27.56 200401321 1:26.78 214 41.34 1:26.78

10. Tjomme de Tender De Geul 1:34.38 200502187 1:28.62 201 41.98 1:28.62
11. Benjamin Boender Zob'66 1:31.23 200401351 1:29.76 194 43.22 1:29.76
12. Thijs Gulden Zob'66 1:34.37 200501501 1:30.57 189 43.50 1:30.57
13. Jens Schout Wiekslag 1:30.16 200500353 1:32.46 177 45.22 1:32.46
14. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:37.45 200500907 1:35.21 162 45.68 1:35.21
15. Mika Gerdessen PCG 1:39.11 200403405 1:35.84 159 47.70 1:35.84
16. Mats Schroots De Geul 1:33.47 200401121 1:37.75 150 46.60 1:37.75
17. Milan van der Kolk Zob'66 1:37.33 200502587 1:40.14 140 48.56 1:40.14

Michaël van Waart Zob'66 1:42.93 200403169 1:40.14 140 50.12 1:40.14
19. Daniël de Boed Zob'66 1:40.87 200502429 1:43.30 127 50.31 1:43.30
20. Menno Polder De Geul 1:57.87 200404111 2:00.17 81 56.84 2:00.17

AFGEM Davit Dashyan MNC Dordrecht NT 200503377

Junioren 3 en 4

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:04.40 200200003 1:05.11 508 32.44 1:05.11
2. Mart de Koning Zob'66 1:11.99 200203253 1:08.41 438 32.94 1:08.41
3. Nils Mulder MNC Dordrecht 1:12.08 200300049 1:11.32 386 33.68 1:11.32
4. Raphaël Booiman Wiekslag 1:12.58 200300727 1:15.01 332 36.58 1:15.01
5. Brandon Groeneveld De Geul 1:21.29 200300595 1:18.03 295 37.51 1:18.03
6. Jesse Plomp Zob'66 1:25.05 200304143 1:19.73 276 37.89 1:19.73
7. Chris de Boed Zob'66 1:24.03 200203289 1:20.93 264 38.83 1:20.93
8. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:28.84 200202971 1:23.39 242 39.37 1:23.39
9. Christiaan van Es Zob'66 1:31.79 200304141 1:25.10 227 40.65 1:25.10

10. Yoran Venderbos PCG 1:27.53 200203895 1:25.54 224 41.66 1:25.54
11. Luca van Noorloos PCG 1:24.68 200302199 1:26.43 217 41.91 1:26.43
12. Erik Verhagen De Geul 1:29.40 200200615 1:28.69 201 42.82 1:28.69
13. Niels Hendrickx PCG 1:34.12 200203123 1:31.63 182 46.78 1:31.63
DIS Daan Snijders MNC Dordrecht 1:20.10 200202475

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Sven Brochard Zob'66 1:28.53 200301737

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:09.87 200602180 1:10.05 411 32.73 1:10.05
2. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:13.56 200601136 1:12.65 368 34.53 1:12.65
3. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:16.65 200601810 1:16.63 314 35.87 1:16.63
4. Loïs van Valen De Geul 1:24.59 200600396 1:19.24 284 37.86 1:19.24
5. Sam Boom MNC Dordrecht 1:24.14 200600384 1:20.12 274 38.25 1:20.12
6. Laura 't Lam De Geul 1:26.14 200603376 1:20.22 273 38.34 1:20.22
7. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:24.58 200601982 1:24.59 233 40.08 1:24.59
8. Quinty Kersten Zob'66 1:25.46 200601166 1:24.95 230 39.51 1:24.95
9. Wietske Visser PCG 1:27.43 200601732 1:25.71 224 41.61 1:25.71

10. Emma Suderee MNC Dordrecht 1:36.64 200603598 1:26.85 216 41.48 1:26.85
11. Evi Kleyn De Geul 1:42.44 200603004 1:34.99 165 43.88 1:34.99
12. Loïs de Bruin Zob'66 1:39.17 200601164 1:41.12 137 47.34 1:41.12
13. Sophie Spuijbroek De Geul NT 200603868 1:43.83 126 48.70 1:43.83

AFGEM Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:20.99 200600170
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:29.77 200600888
AFGEM Britt van Hemert De Geul 1:45.16 200601870

Junioren 2 en 3

1. Milou van Wijk MNC Dordrecht 1:02.86 200404948 1:02.35 582 29.63 1:02.35
2. Fenna Herwig Wiekslag 1:07.88 200400908 1:06.60 478 31.80 1:06.60
3. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:09.46 200501076 1:09.03 429 32.36 1:09.03
4. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:13.77 200501054 1:09.42 422 33.66 1:09.42
5. Danique van den Berg MNC Dordrecht 1:12.50 200402374 1:11.30 389 34.00 1:11.30
6. Jet van Oudheusden Zob'66 1:11.31 200401012 1:12.61 369 34.69 1:12.61
7. Sophie Buurman Wiekslag 1:13.49 200502530 1:12.82 366 34.63 1:12.82
8. Lotte van der Maas Zob'66 1:13.83 200402376 1:13.33 358 34.44 1:13.33
9. Daphne van Tilburg De Geul 1:15.73 200500580 1:14.81 337 35.39 1:14.81

10. Emi Schipper Zob'66 1:19.40 200502126 1:16.01 321 36.35 1:16.01
11. Nicole van Os De Geul 1:17.37 200404162 1:19.05 286 36.01 1:19.05
12. Daphne Keijzer Zob'66 1:20.46 200503556 1:21.98 256 39.26 1:21.98
13. Esmeralda Elbers Zob'66 1:21.34 200404888 1:23.29 FJ 1 244 38.20 1:23.29
14. Leonore Booiman Wiekslag 1:25.04 200502526 1:23.29 FJ 2 244 40.27 1:23.29
15. Indra Morillas Gonzales Wiekslag 1:20.93 200405278 1:23.50 242 39.56 1:23.50
16. Annabel van Raak PCG 1:23.43 200403006 1:24.18 237 42.01 1:24.18
17. Maud van der Burgh Zob'66 1:26.70 200502990 1:24.75 232 41.30 1:24.75
18. Silvy Damen Zob'66 1:27.48 200501558 1:25.55 FJ 1 225 41.45 1:25.55
19. Salomé van Loo De Geul 1:26.75 200501518 1:25.55 FJ 2 225 41.77 1:25.55
20. Sanne Wever PCG 1:27.95 200502706 1:26.44 219 41.81 1:26.44
21. Milena Hendriks MNC Dordrecht NT 200405398 1:32.33 179 49.94 1:32.33
22. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 1:46.11 200405454 1:35.74 161 44.12 1:35.74
23. Alicja Thoman MNC Dordrecht 1:57.03 200504502 1:46.14 118 49.38 1:46.14
24. Zohal Rezaie MNC Dordrecht 1:59.83 200504492 1:47.10 115 47.73 1:47.10
NG Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:09.77 200401176

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luna Schipper Zob'66 NT 200900364 1:52.46 138 56.62 1:52.46
2. Julia Sterk Wiekslag NT 200900764 1:53.20 135 55.72 1:53.20
3. Robine Kroon Wiekslag NT 201000170 1:57.64 121 55.93 1:57.64
4. Evi Kalkman Wiekslag NT 200900768 1:59.10 116 56.70 1:59.10
5. Jasmijn Schoonen Wiekslag NT 200901196 2:03.90 103 57.45 2:03.90
6. Britt van Baaren De Geul NT 200900120 2:04.53 102 57.67 2:04.53
7. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda NT 200900260 2:14.72 80 1:02.31 2:14.72
8. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda NT 200900282 S10 2:29.65 85 1:15.34 2:29.65

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesper van Tilburg De Geul 37.86 200800043 38.13 165
2. Thijn Versloot De Geul 42.46 200800231 40.94 133
3. Thomas Zondag MNC Dordrecht 43.16 200800063 42.62 118
4. Ivo Bot Wiekslag 44.58 200900509 43.08 114
5. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 48.39 200900689 43.63 110
6. Daniël Klaassen Zob'66 49.78 200801235 48.73 79
7. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 51.32 200800587 49.51 75
8. Samgar Oosterwijk Wiekslag NT 200900821 50.20 72
9. Duco de Gelder Zob'66 NT 201000217 51.46 67

10. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 58.16 200900165 51.74 66
11. Owen Houdé Wiekslag NT 200900903 51.81 66
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:33.89 200800114 1:33.39 327 44.08 1:33.39
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:50.79 200800204 1:50.43 198 52.81 1:50.43
3. Judith Keijzer Zob'66 2:14.13 200801056 1:52.60 187 54.78 1:52.60
4. Yuni Huizer Wiekslag 1:54.22 200800272 1:54.67 177 53.74 1:54.67
5. Amber Kroon Wiekslag 2:03.08 200800842 1:59.22 157 55.87 1:59.22
6. Leyla Hiati MNC Dordrecht 2:02.14 200800052 2:05.76 134 59.38 2:05.76
7. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 2:09.80 200800858 2:08.65 125 59.73 2:08.65
8. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 2:10.08 200800626 2:10.13 121 59.21 2:10.13
9. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 2:13.19 113 1:02.90 2:13.19

10. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 2:15.91 200800864 2:13.36 112 1:03.04 2:13.36
11. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 2:26.62 200800054 2:15.28 108 1:02.62 2:15.28

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 35.12 200700103 35.63 249
2. Rick Boender Zob'66 48.29 200700235 45.19 122
3. Lukas Toes Wiekslag 51.90 200701235 51.56 82
4. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:05.83 200700519 1:06.71 38
5. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda NT 200702207 1:07.93 36

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Timo Wouters MNC Dordrecht 38.62 200401363 35.06 428
2. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 39.09 200401353 39.81 292
3. Michael van den Enden PCG 42.94 200401589 39.89 291
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 41.00 200502129 40.77 272
5. Aaike de Tender De Geul 42.75 200502189 41.17 264
6. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 41.54 200500049 41.48 258
7. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 44.60 200402335 43.51 224
8. Benjamin Boender Zob'66 47.65 200401351 44.38 211
9. Timo Huizer Wiekslag 44.03 200401125 44.42 210

10. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 45.28 200500981 45.84 191
11. Jens Brouwer Zob'66 48.73 200403167 46.56 183
12. Bram de Haas PCG 46.06 200400391 46.70 181
13. Pim Romeijn Wiekslag 47.58 200401321 46.97 178
14. Tjomme de Tender De Geul 50.56 200502187 48.13 165
15. Jens Schout Wiekslag 48.26 200500353 49.02 157
16. Thijs Gulden Zob'66 48.75 200501501 49.08 156
17. Mika Gerdessen PCG 50.95 200403405 49.81 149
18. Mats Schroots De Geul 48.51 200401121 49.83 149
19. Milan van der Kolk Zob'66 49.42 200502587 51.27 137
20. Marco Zondag MNC Dordrecht 54.41 200500907 53.91 118
21. Michaël van Waart Zob'66 54.38 200403169 54.34 115
22. Daniël de Boed Zob'66 53.12 200502429 54.60 113
23. Menno Polder De Geul 53.98 200404111 54.83 112

AFGEM Davit Dashyan MNC Dordrecht 1:01.66 200503377
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Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 33.02 200200003 33.55 488
2. Daan Snijders MNC Dordrecht 33.76 200202475 33.81 FJ 1 477
3. Raphaël Booiman Wiekslag 34.07 200300727 33.81 FJ 2 477
4. Mart de Koning Zob'66 35.07 200203253 34.43 452
5. Timo Kolk MNC Dordrecht 40.59 200202971 39.12 308
6. Nils Mulder MNC Dordrecht 38.94 200300049 39.61 297
7. Brandon Groeneveld De Geul 41.46 200300595 41.00 268
8. Yoran Venderbos PCG 40.19 200203895 41.43 259
9. Christiaan van Es Zob'66 43.26 200304141 42.02 249

10. Luca van Noorloos PCG 43.56 200302199 42.33 243
11. Jesse Plomp Zob'66 46.52 200304143 44.02 216
12. Niels Hendrickx PCG 46.17 200203123 44.64 207
13. Chris de Boed Zob'66 43.12 200203289 45.04 202
14. Erik Verhagen De Geul 50.12 200200615 50.84 140

AFGEM Sven Brochard Zob'66 43.38 200301737

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Emma Suderee MNC Dordrecht 1:43.72 200603598 1:32.65 247 45.01 1:32.65
2. Wietske Visser PCG 1:36.67 200601732 1:34.21 235 46.60 1:34.21
3. Loïs van Valen De Geul 1:36.13 200600396 1:34.33 234 49.14 1:34.33
4. Laura 't Lam De Geul 1:39.98 200603376 1:34.52 232 46.67 1:34.52
5. Quinty Kersten Zob'66 1:34.88 200601166 1:37.91 209 48.40 1:37.91
6. Sam Boom MNC Dordrecht 1:36.97 200600384 1:39.40 200 49.05 1:39.40
7. Loïs de Bruin Zob'66 1:44.48 200601164 1:44.18 174 50.80 1:44.18
8. Evi Kleyn De Geul 1:56.94 200603004 1:53.95 133 55.73 1:53.95
9. Sophie Spuijbroek De Geul NT 200603868 2:12.77 84 1:04.76 2:12.77

AFGEM Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:33.31 200600170
AFGEM Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:38.24 200600888
AFGEM Britt van Hemert De Geul 1:51.30 200601870

Junioren 2 en 3

1. Milou van Wijk MNC Dordrecht 1:14.08 200404948 1:11.98 526 35.33 1:11.98
2. Fenna Herwig Wiekslag 1:18.25 200400908 1:15.82 450 37.07 1:15.82
3. Sophie Buurman Wiekslag 1:20.68 200502530 1:20.73 FJ 1 373 39.98 1:20.73
4. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:22.60 200501076 1:20.73 FJ 2 373 39.14 1:20.73
5. Jet van Oudheusden Zob'66 1:19.47 200401012 1:21.77 359 39.90 1:21.77
6. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:27.67 200501054 1:21.94 357 40.56 1:21.94
7. Lotte van der Maas Zob'66 1:22.21 200402376 1:22.36 351 41.30 1:22.36
8. Danique van den Berg MNC Dordrecht 1:25.28 200402374 1:24.70 323 1:24.70
9. Daphne Keijzer Zob'66 1:25.94 200503556 1:28.39 284 42.98 1:28.39

10. Emi Schipper Zob'66 1:28.41 200502126 1:29.33 275 44.56 1:29.33
11. Daphne van Tilburg De Geul 1:30.02 200500580 1:31.14 259 44.91 1:31.14
12. Silvy Damen Zob'66 1:32.10 200501558 1:32.33 249 47.17 1:32.33
13. Nicole van Os De Geul 1:29.99 200404162 1:33.71 239 45.05 1:33.71
14. Esmeralda Elbers Zob'66 1:36.67 200404888 1:34.33 234 45.87 1:34.33
15. Leonore Booiman Wiekslag 1:31.67 200502526 1:34.87 230 46.71 1:34.87
16. Annabel van Raak PCG 1:32.90 200403006 1:36.09 221 48.07 1:36.09
17. Sanne Wever PCG 1:37.25 200502706 1:36.29 220 47.13 1:36.29
18. Maud van der Burgh Zob'66 1:36.42 200502990 1:38.79 FJ 1 204 49.61 1:38.79
19. Salomé van Loo De Geul 1:36.45 200501518 1:38.79 FJ 2 204 49.90 1:38.79
20. Indra Morillas Gonzales Wiekslag 1:37.98 200405278 1:39.88 197 49.33 1:39.88
21. Alicja Thoman MNC Dordrecht NT 200504502 1:50.94 144 52.88 1:50.94
22. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 2:10.10 200405454 1:56.11 125 56.06 1:56.11
23. Zohal Rezaie MNC Dordrecht NT 200504492 1:59.54 115 56.61 1:59.54
DIS Milena Hendriks MNC Dordrecht NT 200405398

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:22.30 200401176
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Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 6:05.22 200700412 5:42.10 338
50m: 37.44 37.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.13 44.69 200m: 2:51.05 300m: 400m: 5:42.10

2. Dide Provily Wiekslag 5:53.07 200700480 5:46.94 324
50m: 40.01 40.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.68 45.67 200m: 2:55.38 300m: 400m: 5:46.94

3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 6:09.43 200700016 6:05.41 278
50m: 41.40 41.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.53 47.13 200m: 3:02.53 300m: 400m: 6:05.41

4. Evi Bol Wiekslag 7:01.58 200700790 6:55.54 189
50m: 46.88 46.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.74 52.86 200m: 3:26.38 300m: 400m: 6:55.54

5. Julia Kruithof Wiekslag 7:26.77 200700788 7:00.86 182
50m: 46.71 46.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.22 51.51 200m: 3:25.14 300m: 400m: 7:00.86

6. Eva Bot Wiekslag 8:10.86 200702392 7:25.93 153
50m: 48.77 48.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.03 56.26 200m: 3:40.54 300m: 400m: 7:25.93

7. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 7:37.09 200700014 7:33.02 146
50m: 49.43 49.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.42 57.99 200m: 3:44.36 300m: 400m: 7:33.02

8. Lieke vd Kuijl Wiekslag NT 200702394 7:37.55 141
50m: 48.58 48.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.39 56.81 200m: 3:44.51 300m: 400m: 7:37.55

9. Deborah Oosterwijk Wiekslag NT 200702402 8:09.02 116
50m: 53.95 53.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.23 1:03.28 200m: 4:03.60 300m: 400m: 8:09.02

NG Robin van den Akker PCG 7:57.24 200700950

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:39.76 200600007 1:39.23 199 1:39.23
2. Robin den Ouden Wiekslag 1:43.42 200600255 1:41.07 188 48.01 1:41.07
3. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:44.09 200600153 1:45.77 164 50.66 1:45.77
4. Dylan Groeneveld De Geul 1:45.98 200600011 1:47.27 157 51.02 1:47.27
5. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:52.08 200600721 1:49.97 146 51.52 1:49.97
6. Tavi de Gelder Zob'66 1:46.09 200602335 1:51.15 142 51.67 1:51.15
7. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:57.52 200601295 1:53.76 132 1:53.76
8. Thomas Klaassen Zob'66 1:53.78 200601535 1:54.95 128 53.89 1:54.95
9. Denzell Venderbos PCG 2:00.42 200601229 2:00.50 111 55.28 2:00.50

10. Tygo Zweep Wiekslag 1:58.38 200601351 2:01.77 108 56.84 2:01.77

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luna Schipper Zob'66 44.02 200900364 45.60 141
2. Jasmijn Schoonen Wiekslag NT 200901196 48.80 115
3. Julia Sterk Wiekslag 52.47 200900764 49.34 111
4. Britt van Baaren De Geul 56.19 200900120 49.48 110
5. Robine Kroon Wiekslag NT 201000170 51.34 99
6. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 54.98 200900260 51.81 96
7. Evi Kalkman Wiekslag 57.95 200900768 55.61 78
8. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 53.40 200900282 S10 1:01.34 93
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Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesper van Tilburg De Geul 1:32.99 200800043 1:36.67 155 1:36.67
2. Thijn Versloot De Geul 2:02.75 200800231 1:50.47 104 52.52 1:50.47
3. Daniël Klaassen Zob'66 NT 200801235 1:54.69 93 54.94 1:54.69
4. Samgar Oosterwijk Wiekslag NT 200900821 1:57.21 87 57.04 1:57.21
5. Thomas Zondag MNC Dordrecht 2:18.34 200800063 1:57.84 86 54.29 1:57.84
6. Duco de Gelder Zob'66 NT 201000217 2:06.31 70 2:06.31
7. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 200800587 2:07.26 68 1:02.97 2:07.26
8. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200900165 2:15.00 57 1:00.42 2:15.00
9. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200900689 2:17.93 53 59.87 2:17.93

DIS Ivo Bot Wiekslag NT 200900509
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Owen Houdé Wiekslag NT 200900903
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:07.59 200401363 1:04.39 387 31.03 1:04.39
2. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:05.32 200500049 1:06.58 350 32.06 1:06.58
3. Timo Huizer Wiekslag 1:08.61 200401125 1:07.75 332 32.35 1:07.75
4. Michael van den Enden PCG 1:11.39 200401589 1:11.56 282 34.42 1:11.56
5. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:11.84 200402335 1:12.01 276 1:12.01
6. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:12.38 200502129 1:12.45 271 34.46 1:12.45
7. Aaike de Tender De Geul 1:13.84 200502189 1:13.96 255 35.77 1:13.96
8. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:18.52 200401353 1:17.23 FJ 1 224 36.78 1:17.23
9. Benjamin Boender Zob'66 1:18.27 200401351 1:17.23 FJ 2 224 37.33 1:17.23

10. Jens Brouwer Zob'66 1:15.92 200403167 1:17.43 222 36.63 1:17.43
11. Bram de Haas PCG 1:17.61 200400391 1:17.51 222 1:17.51
12. Pim Romeijn Wiekslag 1:16.26 200401321 1:17.55 221 36.51 1:17.55
13. Tjomme de Tender De Geul 1:20.10 200502187 1:17.92 218 37.98 1:17.92
14. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:17.06 200500981 1:18.95 210 36.45 1:18.95
15. Jens Schout Wiekslag 1:18.69 200500353 1:20.67 197 38.90 1:20.67
16. Thijs Gulden Zob'66 1:25.56 200501501 1:22.19 186 39.01 1:22.19
17. Mika Gerdessen PCG 1:25.18 200403405 1:22.83 182 1:22.83
18. Mats Schroots De Geul 1:22.20 200401121 1:23.03 180 37.72 1:23.03
19. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:22.74 200500907 1:24.82 169 39.81 1:24.82
20. Michaël van Waart Zob'66 1:28.73 200403169 1:28.05 151 41.87 1:28.05
21. Milan van der Kolk Zob'66 1:32.01 200502587 1:28.78 148 41.76 1:28.78
22. Daniël de Boed Zob'66 1:29.11 200502429 1:33.15 128 41.32 1:33.15
23. Menno Polder De Geul 1:42.80 200404111 1:43.37 93 46.26 1:43.37

AFGEM Davit Dashyan MNC Dordrecht NT 200503377

Junioren 3 en 4

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 52.52 200200003 55.23 613 55.23
2. Nils Mulder MNC Dordrecht 1:01.47 200300049 1:01.70 439 29.88 1:01.70
3. Mart de Koning Zob'66 1:01.21 200203253 1:02.25 428 29.75 1:02.25
4. Raphaël Booiman Wiekslag 1:06.91 200300727 1:05.34 370 1:05.34
5. Christiaan van Es Zob'66 1:06.75 200304141 1:05.56 FJ 1 366 30.65 1:05.56
6. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:04.95 200202475 1:05.56 FJ 2 366 31.04 1:05.56
7. Brandon Groeneveld De Geul 1:06.91 200300595 1:07.25 339 32.39 1:07.25
8. Jesse Plomp Zob'66 1:11.47 200304143 1:11.22 286 1:11.22
9. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:05.13 200202971 1:11.58 281 32.06 1:11.58

10. Yoran Venderbos PCG 1:11.81 200203895 1:13.08 264 34.15 1:13.08
11. Luca van Noorloos PCG 1:11.20 200302199 1:13.63 259 34.16 1:13.63
12. Erik Verhagen De Geul 1:16.85 200200615 1:15.34 241 36.16 1:15.34
13. Niels Hendrickx PCG 1:18.80 200203123 1:15.63 239 36.65 1:15.63
14. Chris de Boed Zob'66 1:08.13 200203289 1:16.82 228 34.90 1:16.82

AFGEM Sven Brochard Zob'66 1:16.91 200301737
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Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 38.97 200602180 38.49 449
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 43.38 200601810 42.71 329
3. Sam Boom MNC Dordrecht 43.64 200600384 43.08 320
4. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 43.64 200601136 43.71 307
5. Wietske Visser PCG 48.08 200601732 47.22 243
6. Laura 't Lam De Geul 48.66 200603376 49.24 215
7. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 53.13 200601982 51.21 191
8. Quinty Kersten Zob'66 50.41 200601166 51.68 186
9. Emma Suderee MNC Dordrecht 57.48 200603598 55.53 150

10. Loïs de Bruin Zob'66 58.44 200601164 59.65 121
11. Evi Kleyn De Geul 1:01.12 200603004 1:01.70 109
DIS Sophie Spuijbroek De Geul 1:02.47 200603868

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Loïs van Valen De Geul 50.39 200600396
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Suzanne Brunenberg Wiekslag 52.27 200600170
AFGEM Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 52.01 200600888
AFGEM Britt van Hemert De Geul 56.67 200601870

Junioren 2 en 3

1. Anastasia Romano MNC Dordrecht 41.33 200501076 39.09 429
2. Lotte van der Maas Zob'66 39.84 200402376 39.95 402
3. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 43.33 200501054 40.25 393
4. Emi Schipper Zob'66 40.69 200502126 40.58 383
5. Fenna Herwig Wiekslag 39.92 200400908 40.92 374
6. Jet van Oudheusden Zob'66 41.10 200401012 41.48 359
7. Sophie Buurman Wiekslag 43.82 200502530 44.76 286
8. Salomé van Loo De Geul 46.63 200501518 44.90 283
9. Daphne van Tilburg De Geul 44.76 200500580 45.63 270

10. Danique van den Berg MNC Dordrecht 46.96 200402374 46.08 262
11. Annabel van Raak PCG 45.31 200403006 46.16 260
12. Maud van der Burgh Zob'66 46.86 200502990 46.57 254
13. Silvy Damen Zob'66 46.55 200501558 46.82 250
14. Daphne Keijzer Zob'66 48.23 200503556 47.59 238
15. Leonore Booiman Wiekslag 44.69 200502526 48.44 225
16. Milena Hendriks MNC Dordrecht NT 200405398 49.40 213
17. Esmeralda Elbers Zob'66 50.82 200404888 50.33 201
18. Indra Morillas Gonzales Wiekslag 51.45 200405278 50.88 195
19. Sanne Wever PCG 49.38 200502706 50.96 194
20. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht NT 200405454 53.84 164
21. Zohal Rezaie MNC Dordrecht 57.54 200504492 53.95 163
22. Alicja Thoman MNC Dordrecht 55.70 200504502 54.97 154
DIS Nicole van Os De Geul 51.11 200404162

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Danique Gerritsen MNC Dordrecht 41.46 200401176

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 39.16 200800114 40.15 225
2. Judith Keijzer Zob'66 NT 200801056 46.00 150
3. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 44.87 200800204 46.15 148
4. Yuni Huizer Wiekslag 52.10 200800272 51.29 108
5. Amber Kroon Wiekslag 1:03.18 200800842 54.98 88
6. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 57.69 200800858 55.97 83
7. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 57.50 77
8. Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:08.52 200800052 58.92 71
9. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:02.35 200800864 1:01.56 62
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:11.53 200800626 1:04.78 54
11. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:06.48 200800054 1:07.35 48

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:30.82 200700103 1:35.36 224 1:35.36
2. Rick Boender Zob'66 1:49.41 200700235 1:51.26 141 51.76 1:51.26
3. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:59.77 200700519 1:56.98 121 53.92 1:56.98
4. Lukas Toes Wiekslag 2:00.65 200701235 2:01.92 107 57.19 2:01.92
5. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 2:06.43 200702207 2:09.33 90 59.23 2:09.33

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:38.87 200700412 1:38.37 280 1:38.37
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:44.17 200700016 1:39.49 271 47.43 1:39.49
3. Jenthe Hendrickx PCG 1:43.69 200700628 1:43.63 239 49.33 1:43.63
4. Evi Bol Wiekslag 1:47.33 200700790 1:45.23 229 50.76 1:45.23
5. Dide Provily Wiekslag 1:51.99 200700480 1:54.92 176 54.39 1:54.92
6. Robin van den Akker PCG 2:02.30 200700950 1:57.11 166 55.58 1:57.11
7. Esther Keijzer Zob'66 NT 200701776 1:57.20 166 56.07 1:57.20
8. Julia Kruithof Wiekslag 1:54.27 200700788 1:59.55 156 56.97 1:59.55
9. Lieke vd Kuijl Wiekslag NT 200702394 2:03.23 142 56.86 2:03.23

10. Bente Bekkens Zob'66 2:10.26 200701736 2:05.25 136 2:05.25
11. Deborah Oosterwijk Wiekslag NT 200702402 2:10.56 120 1:02.15 2:10.56
12. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 2:03.21 200700014 2:17.18 103 1:04.78 2:17.18

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
16-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dylan Groeneveld De Geul 1:17.60 200600011 1:17.13 225 36.30 1:17.13
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:18.13 200600007 1:18.39 214 37.88 1:18.39
3. Robin den Ouden Wiekslag 1:20.93 200600255 1:21.42 191 38.25 1:21.42
4. Thomas Klaassen Zob'66 1:33.03 200601535 1:25.45 165 40.91 1:25.45
5. Tavi de Gelder Zob'66 1:37.08 200602335 1:26.20 161 40.71 1:26.20
6. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:30.73 200600153 1:30.74 138 42.96 1:30.74
7. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:31.38 200600721 1:31.53 135 42.63 1:31.53
8. Tygo Zweep Wiekslag 1:30.28 200601351 1:35.76 118 44.44 1:35.76
9. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:31.74 200601295 1:37.46 112 45.13 1:37.46

10. Denzell Venderbos PCG 1:37.83 200601229 1:39.81 104 46.15 1:39.81

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
16-9-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 19, Jongens, 4 x 50m vrije slag

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:51.72 1:52.53
Bryan Agterdenbos 02 26.17 Timo Kolk 02
Nils Mulder 03 Daan Snijders 02

2. Zob'66 1 Zob'66 2:01.52 2:00.08
Chris de Boed 02 30.40 Jesse Plomp 03
Christiaan van Es 03 Mart de Koning 02

3. Wiekslag 1 Wiekslag 2:06.60 2:11.25
Timo Huizer 04 31.18 Pim Romeijn 04
Jens Schout 05 Raphaël Booiman 03

4. PCG 1 PCG 2:10.64 2:14.13
Yoran Venderbos 02 33.12 Luca van Noorloos 03
Bram de Haas 04 Michael van den Enden 04

5. De Geul 1 De Geul 2:20.84 2:25.04
Erik Verhagen 02 33.12 Menno Polder 04
Mats Schroots 04 Brandon Groeneveld 03

AFGEM MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 2:10.63

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
16-9-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:26.12 2:22.49
Anastasia Romano 05 37.99 Milou van Wijk 04
Jennifer de Keizer 05 Danique van den Berg 04

2. Zob'66 1 Zob'66 2:28.18 2:31.46
Daphne Keijzer 05 39.65 Lotte van der Maas 04
Emi Schipper 05 Jet van Oudheusden 04

3. Wiekslag 1 Wiekslag 2:31.30 2:37.57
Sophie Buurman 05 37.01 Fenna Herwig 04
Leonore Booiman 05 Indra Morillas Gonzales 04

4. De Geul 1 De Geul 2:47.79 2:47.77
Daphne van Tilburg 05 41.92 Laura 't Lam 06
Nicole van Os 04 Loïs van Valen 06

5. Zob'66 2 Zob'66 2:47.57 2:54.90
Silvy Damen 05 45.13 Quinty Kersten 06
Maud van der Burgh 05 Esmeralda Elbers 04

6. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 2:46.33 3:16.98
Milena Hendriks 04 46.08 Zohal Rezaie 05
Sam Boom 06 Emma Suderee 06


